conforme reunião de 23 de setembro de 2025, os Acionistas aprovaram, nos termos do art. 204 da Lei das Sociedades por Ações, a distribuição de dividendos 
intercalares, considerando o resultado da Companhia dos meses de janeiro/2025 a agosto/2025, no valor de R$ 66.153.993,48 (sessenta e seis milhões, cento e 
cinquenta e três mil, novecentos e noventa e três reais e quarenta e oito centavos), referentes a 80% (oitenta por cento) do lucro líquido apurado no período, após 
constituição da reserva legal. 6.1.1. Os Acionistas registram que os valores distribuídos a título de dividendos intercalares não impactarão o preço de aquisição

[...]

Seguindo a recomendação do Conselho de Administração da Companhia, conforme reunião de 23 de setembro de 2025, os Acionistas 
aprovaram, nos termos do artigo 173 da Lei das Sociedades por Ações e sem cancelamento de ações, a redução do capital social da Companhia, por julgá-lo 
excessivo em relação às suas atividades, no montante de R$ 31.507.028,48 (trinta e um milhões, quinhentos e sete mil, vinte e oito reais e quarenta e oito centavos), 
correspondente ao total da amortização do balcão do período de janeiro a agosto/2025. 6.2.1. Assim, o capital social da Companhia passa dos atuais R$ 
813.436.105,60 (oitocentos e treze milhões, quatrocentos e trinte e seis mil, cento e cinco reais e sessenta centavos) para R$ 781.929.077,12 (setecentos e oitenta e 
um milhões, novecentos e vinte e nove mil, setenta e sete reais e doze centavos), mediante a restituição de capital aos Acionistas, em moeda corrente nacional, 
proporcionalmente às suas respectivas participações acionárias. 6.2.2. Com a presente aprovação (i) o artigo 5º do estatuto social da Companhia deve ser alterado,

[...]

Parágrafo Único - A Companhia poderá, mediante resolução do Conselho de Administração, abrir, manter 
e fechar filiais, agências e escritórios em qualquer parte do território nacional e do exterior. Art. 4º. O prazo de duração da Companhia é indeterminado. CAPÍTULO 
II - Do Capital Social Art. 5º. O capital social da Companhia é de R$ 781.929.077,12 (setecentos e oitenta e um milhões, novecentos e vinte e nove mil, setenta e 
sete reais e doze centavos), totalmente subscrito e integralizado, representado por 20.000 (vinte mil) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. 
Parágrafo Primeiro - As ações são indivisíveis perante a Companhia e, em caso de condomínio, os direitos por ela conferidos serão exercidos pelo representante